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CHOSZCZNO. W piątek kolejną sesję zaliczyli radni z Młodzieżowej Rady Miasta. W relacjach z wydarzeń,
które organizowali lub wspierali wrócili aż do listopada, a dokładniej do poloneza, którego przy fontannie
odtańczyli z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Po zmianach w polskiej oświacie młodzi radni
zdecydowali, że w najbliższych wyborach po jednym mandacie otrzymają wszystkie choszczeńskie
podstawówki. 










      

Młodzieżowa Rada Miasta zazwyczaj swoje sesje opiera na relacjonowaniu 

wydarzeń i imprez, które organizowała lub współorganizowała. Tym razem JUSTYNA GWOŹDZIK

wróciła aż do listopada, a dokładniej do poloneza, którego przy 

fontannie odtańczyli z okazji Narodowego Święta Niepodległości. 

Podkreśliła, że także i tym razem frekwencja dopisała, i jej zdaniem, 

wydarzenie to powinno na stałe zaistnieć w kalendarzu 

niepodległościowych imprez organizowanych w naszym mieście. Z kolei MARIANNA PIETKIEWICZ

przypomniała, że w grudniu, razem z Choszczeńskim Domem Kultury, 

Fundacją Wspierania Kultury Noc Poetów i Klubem Plastyka Impresja 

zorganizowali wydarzenie promujące twórczość Stanisława Wyspiańskiego 

zatytułowane &bdquo;Wyspiański uniwersalny&rdquo;. Przed Świętami Bożego Narodzenia 

zbierali również żywność. &ndash; Rozdaliśmy potrzebującym prawie 370 kg 

różnych produktów &ndash; pochwalił się KAROL BŁAŻEJEWICZ. Tu o mikołajkowej akcji zorganizowanej
na ulicach miasta, której celem miało być &bdquo;ocieplanie wizerunku MRM&rdquo; przypomniał
PASKAL RACZEK. Udział w wydarzeniach i imprezach spięli KRYSTIAN GLIŃSKI i KONRAD
MISZKIEWICZ.

Pierwszy z nich zrelacjonował udział w zorganizowanej w Sławęcinie Nocy

Naukowców, a drugi pokazał jak wyglądało ich logo po ogólnopolskiej 

akcji &bdquo;MRM Christmas Challenge&rdquo;.


      

Radni przeprowadzili też ankiety dotyczące lokalizacji w mieście 

stojaków na rowery, jak również stawiania koszy na psie odchody. 

Jednogłośnie przegłosowali też kilka zmian w statucie rady. Tu m.in. 

zdecydowali, że po ostatnich zmianach wprowadzonych w systemie polskiej 

oświaty, w najbliższych wyborach wezmą również choszczeńskie 

podstawówki. Zespoły Szkół nr 1 i nr 2 nadal będą miały po sześciu 

radnych, natomiast Publiczne Gimnazjum w Choszcznie, Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Suliszewie, Szkoła Podstawowa w Zamęcinie, Szkoła Podstawowa w 

Sławęcinie, Szkoła Podstawowa w Korytowie, Szkoła Podstawowa nr 1 w 

Choszcznie i Szkoła Podstawowa nr 3, w Choszcznie, po jednym. 




Tadeusz Krawiec
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